Presidente Consórcio: Cleidileny Aparecida Chaves

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº 005/2025

O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste – CISCEL, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará oCredenciamento Eletrônico n° 005/2025, através da Plataforma Licitar Digital(www.licitardigital.com.br),
para a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços hidráulicos, serviços elétricos, construção
civil, serviços de ponto de rede de telefonia, serviços de jardinagem, lavagem de caixas d’aguas e a aquisição de
peças/insumos civis e hidráulicos para pequenos reparos na sede do Consórcio Intermunicipal Saúde Centro Leste
- Ciscel.Os documentos de habilitação deverão ser encaminhados exclusivamente pela plataforma eletrônica indicada no
período de 19/08/2025 a 25/08/2026.
Mais informações poderão ser obtidas na sede do CISCEL, situado na Av. Duque de Caxias, nº 850, Esplanada da
Estação, Itabira, MG, ou pelo telefone (31)3831-3555. E-mail:licitacao@ciscel.mg.gov.br ou pelo
site: www.ciscel.mg.gov.br.
Itabira, 06 de agosto de 2025.
Dayane C. R. de Paulo
Agente de Contratação

Código Identificador: 224285248499

________________________________________________________________________________________________

AVISO LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025
O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste – CISCEL, torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 no dia 11/08/2025, através da Plataforma Licitar
Digital (www.licitardigital.com.br), para a Contratação de hospital ou clínica especializada, realização de procedimentos
cirúrgicos de artroplastia total de joelho, incluindo consulta pré cirúrgica com equipe médica (cirurgião ortopédico),
auxiliar médico, instrumentador, anestesista, uso do centro cirúrgico, materiais implantáveis, assistência pós-operatório
imediato, diária de internação e consulta pós cirúrgica, para atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal de
Saúde Centro Leste - CISCEL.
Mais informações poderão ser obtidas na sede do CISCEL, situado na Av. Duque de Caxias, nº 850, Esplanada da
Estação, Itabira, MG, ou pelo telefone (31) 3831-3555. E-mail: licitacao@ciscel.mg.gov.brou pelo
site www.ciscel.mg.gov.br.
Itabira, 0 6 de agosto de 2025.
Dayane C. R. de Paulo
Agente de Contratação

Código Identificador: 224285249499

________________________________________________________________________________________________

AVISO LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

Diário Oficial da Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - Nº 78 quinta-feira, 7 de agosto de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:licitacao@ciscel.mg.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025
O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste – CISCEL, torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025 no dia 12/08/2025, através da Plataforma Licitar
Digital (www.licitardigital.com.br), para aContratação de hospital ou clínica especializada para realização de
procedimentos cirúrgicos de artroplastia total de quadril, incluindo consulta pré cirúrgica com equipe médica (cirurgião
ortopédico), auxiliar cirúrgico médico, instrumentador cirurgico, anestesista, uso do centro cirúrgico, materiais
implantáveis, assistência pós-operatório imediato, diária de internação e consulta pós cirúrgica, para atender às
necessidades do Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - CISCEL.
Mais informações poderão ser obtidas na sede do CISCEL, situado na Av. Duque de Caxias, nº 850, Esplanada da
Estação, Itabira, MG, ou pelo telefone (31) 3831-3555. E-mail: licitacao@ciscel.mg.gov.brou pelo
site www.ciscel.mg.gov.br.
Itabira, 06 de agosto de 2025.
Dayane C. R. de Paulo
Agente de Contratação

Código Identificador: 224285250499

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - Nº 78 quinta-feira, 7 de agosto de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

mailto:licitacao@ciscel.mg.gov.br

		2025-08-07T13:36:39-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616

		2025-08-07T13:37:56-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616

		2025-08-07T13:38:12-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616